
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

12:00 - 14:00

Zehl
KR12/02.18

14:00 - 16:00

Zehl
U5/02.22

Di

10:00 - 12:00

Zehl
*Lehrformat: Online. Beginn in der 2.
Semesterwoche.*

14:00 - 16:00

Zehl
*Lehrformat: Online. Beginn in der 2.
Semesterwoche.*

16:00 - 18:00

Zehl
*Lehrformat: Online. Beginn in der 2.
Semesterwoche.*

Mi

08:00 - 13:00

Bismarck

14:00 - 16:00

Zehl
Das Repetitorium findet nur zu den
unten genannten Terminen statt.

Do

08:00 - 10:00

Zehl

08:30 - 10:00

Zehl
Beginn der
Veranstaltung in der
ersten
Semesterwoche!

U2/00.26

12:00 - 14:00

Zehl
*Lehrformat: Online. Beginn in der 1.
Semesterwoche.*

Fr

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 02:44:36


