Semester: SS 2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 13:00 Bismarck	08:00 - 10:00 <b>Zehl</b>	
09:00				08:30 - 10:00  Zehl  Beginn der Veranstaltung in der ersten Semesterwoche!	
10:00		10:00 - 12:00 <b>Zehl</b> *Lehrformat: Online. Beginn in der 2.			
11:00		Semesterwoche.*			
12:00	12:00 - 14:00 <b>Zehl</b> KR12/02.18			12:00 - 14:00 <b>Zehl</b> *Lehrformat: Online. Beginn in der 1.	
13:00	KR12/02.16			Semesterwoche.*	
14:00	14:00 - 16:00 <b>Zehl</b> U5/02.22	14:00 - 16:00 <b>Zehl</b> *Lehrformat: Online. Beginn in der 2.	14:00 - 16:00 <b>Zehl</b> Das Repetitorium findet nur zu den		
15:00	03/02.22	Semesterwoche.*	unten genannten Terminen statt.		
16:00		16:00 - 18:00 <b>Zehl</b> *Lehrformat: Online. Beginn in der 2.		_	
17:00		Semesterwoche.*			